1 500 Eirros/menslales

GARANTiAS coNTRATADAS:
Fallecimie¡to e lncapacidad PeÍnanente Absoluta por enremedad o accidente

CAPITAL ASEGURAD0 C0t¡TRATADOi

El saldo pendiente de pago en el momento de prodlcirse el siniestro

caplralASEGURAD0 Axtm0c0NTRATA00l
Qúince mil (15.000) euros

15 dias
0 dias en caso de

LZA DE CNP PARTNERS No: 3.464 LIZA DE CNP PARTNERS No: 3.464

mensual de la tari€ts inmedbtaÍEnte anterior a la fqcha d€ produccón del sini6stro.

GARAT{IIA
'10 cuotas consecutivas /
18 allernas

lncapacidad Temporal: